S A J 31 競第 562 -1 号

                                                                         平成 31 年 1 月 29 日

加 盟 団 体 各 位

公益財団法人 全日本スキー連盟

                                                            競 技 本 部 長 皆川 賢太郎

 SAJフリースタイルMO/DM種目 A級・B級審判員研修・検定会（福島県会場）の開催について (通知)

平素から本連盟の事業にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記のことについて、ルール研修及び審判実技の研鑽を目的とし、下記のとおり開催いたします。

つきましては、貴連盟所属の対象様に対し、ご周知いただき申込書等必要書類に送金案内書を添えて、

2019年3月7日（木）ＳＡＪ事務局必着にて、ご送付いただきますようお願い申し上げます。

                                                記

事 業 名  SAJフリースタイルMO/DM種目 A級・B級審判員研修・検定会

開 催 日  平成31年3月15日（金）～平成31年3月16日（土）

会   場  リステルスキーファンタジア

                   《住所》 福島県耶麻郡猪苗代町大字川桁リステルパーク TEL 0242-66-4111

             《交通》 最寄駅名 猪苗代駅  猪苗代駅からバス 15分

      講  師   伊藤 創（SAJ講師）

                   同封書類  開催要項

          参加申込書

          送金案内書

       宿  舎  各自手配

注意事項   食事・宿泊は各自で手配してください

                                              以 上

SAJフリースタイルMO/DM種目 A級・B級審判員研修・検定会（福島県会場）

【 主 催 】 公益財団法人全日本スキー連盟

【 目 的 】  2018/2019フリースタイルスキー競技ルール研修及び審判実技の研鑽

【 期 日 】 平成31年3月 15日（金）～平成31年3月16日（土）

【 場 所 】 リステルスキーファンタジア

              《住所》 福島県耶麻郡猪苗代町大字川桁リステルパーク TEL 0242-66-4111

        《交通》 最寄駅名 猪苗代駅  猪苗代駅からバス 15分

【実施要項】 2019年3月15日（金）10：30  集合 リステルスキーファンタジア センターハウス

2019年3月16日（土）15：30  解散  リステルスキーファンタジア センターハウス

【参加資格】  研修会参加資格：SAJ公認A級/Ｂ級フリースタイル審判員資格保有者、SAJ会員で有り

競技関係者（コーチ・TDなど）

検定会参加資格：2016年10月改定 公認フリースタイル審判員規程第2章の通りとする

【申込方法】 申込書を所属する都道府県スキー連盟に送付してください。

       申込方法、申込期限は所属都道府県スキー連盟にご確認ください。

【参加料】 研修会 4,000 円）、検定会 6,000 円（研修会費を含む）＊交通費、食費、宿泊費等は各自の

負担となります。

【 宿 泊 】 各自手配

【 内 容 】 フリースタイルMO種目における公認審判員としての研修ならびに学科及び実技検定

       （研修会のみ受講可、検定会のみの受講不可）

       3月15日（金） 研修会・検定会 学科・実技ともリステルスキーファンタジアで実施

              3月16日（土） 検定会 第39回全日本スキー選手権猪苗代大会ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ競技 MO種目の一

部にて実施

【 持 物 】 筆記用具、最新版FISまたはSAJジャッジングハンドブックとFISまたはSAJ競技規則、

スキー用具

【 講 師 】 伊藤 創（SAJ講師）

【 問 合 せ 】 伊藤 創 TEL 090-4135-8747

【 そ の 他 】 宿泊・食事は各にて手配願います。

以上